
 
 
 

 
 

 

 

  

PROTOKOL O JEDNÁNÍ 

KOMISE 

 

Pronájem předem určených míst 
pro distribuci deníku v metru II. 

ZADAVATEL: 
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost 
IČO 00005886 
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
 
OSOBA ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE: 
CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s. r. o., advokátní kancelář 
IČO 48118753 
se sídlem Hvězdova 1716/2 b, 140 00 Praha 4 

k veřejné zakázce zadávané dle 
zákona č. 134/2016 sb., o 

zadávání veřejných zakázek 



PROTOKOL O JEDNÁNÍ KOMISE 
 

Pronájem předem určených míst pro distribuci deníku v metru II. 

 

2 

1. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název:   Pronájem předem určených míst pro distribuci deníku v metru II. 

Režim:  Nadlimitní 

dle zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

Druh řízení:  Koncesní řízení dle § 180 a násl. ZZVZ 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:  Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

Sídlo:  Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO:  00005886 

DIČ:   CZ00005886 

Zastoupen: Ing. Petr Witowski, předseda představenstva a 

  Ing. Ladislav Urbánek, místopředseda představenstva 

Profil zadavatele: https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=DPP 

(dále jen „zadavatel“) 

3. DATUM A ČAS JEDNÁNÍ 

13.1.2022 – 19.1.2022 

4. OSOBY PŘÍTOMNÉ NA JEDNÁNÍ 

Jednání komise č. 2 proběhlo per rollam prostřednictvím e-mailu. 

ČLENOVÉ KOMISE K HODNOCENÍ NABÍDEK 

 Člen komise Náhradník 

1 -  – 900700 

2  – 900600  

3  - zástupce DR  

4.  - 900260  

5.  - 400240  

PŘIZVANÉ OSOBY 

 – 900410 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=DPP


PROTOKOL O JEDNÁNÍ KOMISE 
 

Pronájem předem určených míst pro distribuci deníku v metru II. 

 

3 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 advokát – CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář 

5. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Byl shrnut dosavadní průběh zadávacího řízení a zejména skutečnost, že byly podány 3 nabídky, z nich nejlépe 

hodnocenou byla nabídka dodavatele MAFRA, a.s. 

 Název 

(právní forma) 

Sídlo IČO Nabídková 

cena 

1 MAFRA, a.s. 

(akciová společnost) 

Praha 5, Karla Engliše 519/11, 

PSČ 15000 

45313351 657 917,- Kč bez 

DPH 

2 Český Domov Media 

House s.r.o. 

(společnost s ručením 

omezeným) 

Pod altánem 99/103, Strašnice, 

100 00 Praha 10 

25792920 650 000,- Kč bez 

DPH 

3 A 11 s.r.o.  

(společnost s ručením 

omezeným) 

Ortenovo náměstí 1524/36, 

Holešovice, 170 00 Praha 7 

27120805 597 916,67 Kč 

bez DPH 

Nabídka dodavatele MAFRA, a.s. byla rovněž posouzena a bylo shledáno, že nabídka je kompletní, bez vad nebo 

nejasností. Dodavatel MAFRA, a.s. byl dne 7.1.2022 vyzván k předložení originálů dokladů, jejichž předložení je 

podmínkou pro uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, tj. dokladů, kterými prokazoval kvalifikaci a 

podepsaného návrhu smlouvy o mlčenlivosti. Dle usnesení hodnotící komise byl dodavatel MAFRA, a.s. rovněž 

k výslovnému potvrzení neexistence střetu zájmů. 

6. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

- Vybraný dodavatel předloží zadavateli v souladu s § 122 odst. 3 ZZVZ na základě písemné výzvy zadavatele 

originály nebo ověřené kopie dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval splnění kvalifikačních 

požadavků, pokud je již v průběhu zadávacího řízení zadavateli nepředložil. 

Účastník byl vyzván k předložení originálu nebo ověřených kopií dokladů, kterými prokazoval splnění 

kvalifikačních požadavků, a předložil: 

− Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

− Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2019, 

− Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020, 

− Seznam členů realizačního týmu. 

Účastník předložil originály nebo ověřené kopie dokladů, kterými prokazoval splnění 

kvalifikačních požadavků. 

- U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli 

podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných 

majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

- Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve k předložení výpisu ze zahraniční 

evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 



PROTOKOL O JEDNÁNÍ KOMISE 
 

Pronájem předem určených míst pro distribuci deníku v metru II. 

 

4 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 

jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Komise v souladu s 122 odst. 4 ZZVZ zjistila údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona 

upravujícího evidenci skutečných majitelů z evidence skutečných majitelů. Skutečným 

majitelem je dle evidence skutečných majitelů: 

Skutečný majitel: Ing. ANDREJ BABIŠ, nar. září 1954 

Státní příslušnost: Česká republika 

Adresa místa pobytu: Česká republika 

Povaha postavení skutečného majitele: 

Nepřímý skutečný majitel; Koncový příjemce 

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Struktura vztahů: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 

1. června 2021 

zapsáno 15. června 2021 

Skutečný majitel: Ing. ZBYNĚK PRŮŠA, nar. prosinec 1953 

Státní příslušnost: Česká republika 

Adresa místa pobytu: Česká republika 

Povaha postavení skutečného majitele: 

Nepřímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem 

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Struktura vztahů: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 

1. června 2021 

zapsáno 15. června 2021 

Skutečný majitel: Ing. JOSEF MRÁZ, nar. duben 1965 

Státní příslušnost: Česká republika 

Adresa místa pobytu: Česká republika 

Povaha postavení skutečného majitele: 



PROTOKOL O JEDNÁNÍ KOMISE 
 

Pronájem předem určených míst pro distribuci deníku v metru II. 

 

5 

Nepřímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem 

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Struktura vztahů: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 

1. června 2021 

Skutečný majitel: Ing. PETR CINGR, nar. květen 1968 

Státní příslušnost: Česká republika 

Adresa místa pobytu: Česká republika 

Povaha postavení skutečného majitele: 

Nepřímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem 

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Struktura vztahů: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 

1. června 2021 

zapsáno 15. června 2021 

Skutečný majitel: Ing. JIŘÍ HASPEKLO, nar. leden 1958 

Státní příslušnost: Česká republika 

Adresa místa pobytu: Česká republika 

Povaha postavení skutečného majitele: 

Nepřímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem 

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Struktura vztahů: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 

1. června 2021 

zapsáno 15. června 2021 

Skutečný majitel: Ing. JAROSLAV KURČÍK, nar. srpen 1969 

Státní příslušnost: Česká republika 



PROTOKOL O JEDNÁNÍ KOMISE 
 

Pronájem předem určených míst pro distribuci deníku v metru II. 

 

6 

Adresa místa pobytu: Česká republika 

Povaha postavení skutečného majitele: 

Nepřímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem 

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Struktura vztahů: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 

1. června 2021 

Skutečný majitel: PhDr. SIMONA SOKOLOVÁ, nar. srpen 1964 

Státní příslušnost: Česká republika 

Adresa místa pobytu: Česká republika 

Povaha postavení skutečného majitele: 

Nepřímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem 

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Struktura vztahů: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 

1. června 2021 

zapsáno 15. června 2021 

Skutečný majitel: Ing. PETRA PROCHÁZKOVÁ, nar. listopad 1965 

Státní příslušnost: Česká republika 

Adresa místa pobytu: Česká republika 

Povaha postavení skutečného majitele: 

Nepřímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem 

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Struktura vztahů: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 

1. června 2021 

zapsáno 15. června 2021 



PROTOKOL O JEDNÁNÍ KOMISE 
 

Pronájem předem určených míst pro distribuci deníku v metru II. 

 

7 

Skutečný majitel: JUDr. ALEXEJ BÍLEK, CSc., nar. prosinec 1954 

Státní příslušnost: Česká republika 

Adresa místa pobytu: Česká republika 

Povaha postavení skutečného majitele: 

Nepřímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem 

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Struktura vztahů: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 

1. června 2021 

zapsáno 15. června 2021 

Skutečný majitel: Mgr. LIBOR NĚMEČEK, Dr., nar. květen 1971 

Státní příslušnost: Česká republika 

Adresa místa pobytu: Česká republika 

Povaha postavení skutečného majitele: 

Nepřímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem 

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Struktura vztahů: 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 

1. června 2021 

- Vybraný dodavatel předloží zadavateli doplněný a podepsaný návrh smlouvy o zachování mlčenlivosti, jejíž 

vzor tvoří přílohu č. 8 této zadávací dokumentace. 

Účastník byl vyzván k předložení podepsaného návrhu smlouvy o zachování mlčenlivosti a podepsaný návrh 

smlouvy na výzvu předložil. 

Účastník předložil podepsaný návrh smlouvy o zachování mlčenlivosti. 

- Vybraný dodavatel byl dále dle usnesení hodnotící komise vyzván k výslovnému potvrzení absence střetu 

zájmů. 

Účastník výslovně potvrdil, že nadále platí jeho prohlášení o neexistenci střetu zájmů ze dne 

13. 12. 2021, jak bylo předloženo v nabídce, a že jeho zápis v evidenci skutečných majitelů je 

správný a aktuální a že skutečným majitelem MAFRA, a.s. z titulu osoby s koncovým vlivem 

není veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů, 

ve znění pozdějších předpisů. 



PROTOKOL O JEDNÁNÍ KOMISE 
 

Pronájem předem určených míst pro distribuci deníku v metru II. 

 

8 

7. ZÁVĚR 

Dodavatel MAFRA, a.s. předložil dokumenty a doklady, jejichž předložení je dle článku 20 zadávací 

dokumentace veřejné zakázky podmínkou uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Komise doporučuje rozhodnout o výběru dodavatele MAFRA, a.s. a po splnění zákonných podmínek 

s dodavatelem MAFRA, a.s. uzavřít smlouvu. 

 

Přílohy: e-mailové souhlasy členů HK přítomných na jednání HK č. 2 

 Člen komise Náhradník 

1 -  – 900700, e-mail souhlas 

ze dne 14.1.2022 

2  – 900600, e-mail souhlas ze 

dne 14.1.2022 

 

3  zástupce DR, e-mail 

souhlas ze dne 14.1.2022 

 

4.  – 900260, e-mail souhlas ze 

dne 19.1.2022 

 

5.  – 400240, e-mail souhlas ze 

dne 19.1.2022  

 

 




